CONDECOL
Nit: 900148937-7
Pon tu [ogo qqui Responsable de Iva
CR 29 10 14 BRR CANAVERAL
CONDECOLLTDA@GMAIL.COM
Tel: 3015439039 / 3163519840

Resolucion de Facturacion electronica No. 18764073516023 de 2024-06-22, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-22 Hasta: 2026-06-22
FACTURA DE VENTA N°

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: CELASH INGENIERIA S.A.S
DOCUMENTO: 901531275-5
TELEFONO: 3106017661

DIRECCION: CR 51B NO 82-100
CIUDAD: ATLANTICO - BARRANQUILLA

CORREO: CELASHSAS@GMAIL.COM FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
REF GTIA DESCRIPCION
A015 0 VARILLA 9,5 MM CORRUGADA -

Total Unidades

OBSERVACIONES

150
150

Cliente C.C Vendedor C.C

CONDICIONES DE GARANTIA

EL83

FECHA FACTURACION: 11-02-2025
FECHA VENCIMIENTO: 11-02-2025
VENDEDOR: COMPANIA CONSTRUCTORA DE

COLOMBIA LTDA -CONDE

CANT PRECIOU IMP% DESC %

12,605 19 0

TOTALES
SUBTOTAL 1
DESCUENTO
SUBTOTAL 2

IMPUESTO
RETENCION

TOTAL

Cufe: 4cc9328e6a76b6balelc554ba0lef424cfbc12905678b2ef8249400323¢84b0d7c8acc377d0d090acl73besfc5e6adda

Impreso por | CONDECOL - VICPOS -

TOTAL
1,890,756

1,890,756
0
1,890,756
359,244

0

2,250,000
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